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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 14 Aug 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Yulia Hamdaini Putri, SE,

M.Si

2 Wed 21 Aug 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Yulia Hamdaini Putri, SE,

M.Si

3 Wed 28 Aug 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Yulia Hamdaini Putri, SE,

M.Si

4 Wed 4 Sept 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Yulia Hamdaini Putri, SE,

M.Si

5 Wed 11 Sept 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Rahellia Panjaitan, S.P, MM

6
1 Nia Meitisari 
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# Date Time Type Description Actions

6 Wed 18 Sept 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Yulia Hamdaini

Putri,SE,M.Si

7 Wed 25 Sept 2024 7:30AM - 10:30AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Nia Meitisari, SE, MSi;

198605202020122010

8 Thu 3 Oct 2024 10AM - 12:30PM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Nia Meitisari, SE, MSi;

198605202020122010

9 Thu 10 Oct 2024 10AM - 12:30PM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Nia Meitisari, SE, MSi;

198605202020122010

10 Thu 17 Oct 2024 10AM - 12:30PM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Nia Meitisari, SE, MSi;

198605202020122010

11 Thu 24 Oct 2024 10AM - 12:30PM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Nia Meitisari, SE, MSi;

198605202020122010

12 Wed 6 Nov 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Hera Febria Mavilinda, SE,

M.Si

13 Wed 13 Nov 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Hera Febria Mavilinda, SE,

M.Si

14 Wed 20 Nov 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Hera Febria Mavilinda, SE,

M.Si

15 Wed 27 Nov 2024 7:30AM - 10AM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Hera Febria Mavilinda, SE,

M.Si

16 Thu 5 Dec 2024 10AM - 12PM

Group: 2425-01-

EKM480319-

KOMUNIKASI BISNIS

DAN NEGOSIASI-241P1

Hera Febria Mavilinda, S.E.,

M.Si; 198802282019032018
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2425-01-EKO1002-Pengantar Bisnis

2425-01-EIM2020-MANAJEMEN SDM

2324-02-EIM3167-PERILAKU KEORGANISASIAN

23242-EKM464319-EIM3063 PENGEMBANGAN ORGANISASI

2324-02-EKM432219-APLIKASI KOMPUTER DALAM BISNIS

2324-02-EIM1117-Pengantar Aplikasi Komputer Dalam ...

2324-02-EIM1012-PENGANTAR MANAJEMEN

2425-01-EAD1102-PENGANTAR MANAJEMEN

2425-1-ESD3008-MOTIVASI DAN KEPEMIMPINAN

2324-02-ESD2211 MANAJEMEN PERKANTORAN

2324-02-ESD3007 TEKNIK PENULISAN LAPORAN

2324-02-ESD2218-Praktikum Administrasi Personalia

2324-02-ESD2213-Administrasi Personalia
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